
Podzimní soutěž o 102  jističochráničů LMF
Vědomostní soutěž o 102 ks unikátních 1modulových jističochráničů LMF-10B-1N-030AC, které se používají 
pro jištění a chránění světelných obvodů a jističochráničů LMF-16B-1N-030AC pro jištění a chránění 
zásuvkových obvodů. Unikátnost je dána jejich klasickou konstrukcí v 1 modulu. Mají hlavní konstrukční 
komponenty shodné a jsou „napěťově nezávislé“ stejně jako 2modulové jističochrániče OLE. Neobsahují 
elektronické prvky, které by vyžadovaly napájení a při jeho ztrátě by nezajistily vypnutí přístroje. 

        Prvních 5 výherců získá běžně prodávané zvýhodněné balení MiniaMini2-EXTRA, které kromě 2 ks 
„světelných“ jističochráničů LMF-10B-1N-030AC obsahuje 4 ks 1N jističů LMB-16B-1N pro zásuvkové 
obvody a propojovací lištu LMS-1N4-RCD pro jejich propojení s 2pólovým chráničem LFE. Při nákupu ve 
velkoobchodech jsou výhodou balení MiniaMini2-EXTRA 4 ks jističů LMB-16B-1N zdarma.

Soutěž je vhodná zejména pro elektrikáře živnostníky, kteří instalují modulární přístroje do rozvodnic v domovních 
instalacích. 

Soutěž probíhá po dobu cca 3 týdnů od 9. 11. 2022 do 30. 11. 2022.

77 nejlepších účastníků získá přístroje takto:

1.-5. místo    1 ks MiniaMini2-EXTRA 
 (obsahuje 2 ks jističochrániče LMF-10B-1N-030AC, 
 1 ks propojovací lišty LMS-1N4-RCD, 4 ks jističů LMB-16B-1N)

6.-25. místo  1 ks jističochránič LMF-10B-1N-030AC  
 a 1 ks jističochránič LMF-16B-1N-030AC

26.-77. místo 1 ks jističochránič LMF-10B-1N-030AC



Registrujte se co nejdříve na 

https://www.oez.cz/aktuality/soutez-o-102-ks-jisticochranicu-lmf


